Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  «20» ноября 2019 года                                                                       № 206
рп.Савинский

О внесении изменений в Решение муниципального
 Совета МО «Савинское» № 131 от 27 июня 2018 года
     В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Савинское» муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

р е ш и л :

1. Внести в Положение «Об оплате туда работников администрации муниципального образования «Савинское», занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования «Савинское», утвержденное Решением муниципального Совета МО «Савинское» № 131 от 27 июня 2018 года,  следующие изменения:

в пункт 2.1.  заменить существующую таблицу   следующей таблицей:

 «2.1. Размеры должностных окладов устанавливаются в твердых денежных суммах (в рублях) и составляют:

	Паспортист
	-
	11643

	Главный бухгалтер
	-
	11643

	Бухгалтер
	-
	11643

	Юрист
	-
	11643

	Водитель
	-
	11643

	Землеустроитель
	-
	11643

	Электрик
	-
	11643

	Специалист
	-
	11643

2.  Признать утратившим силу Решение № 141 от 27 сентября 2018 года.

3. Настоящее   решение  вступает в силу со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2019 года.
Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                     В.В. Бондарь

Глава муниципального

образования  «Савинское»                                                                     Е.В.Леонтьева